Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Желнин В.Т.

Повестка заседания:
1. Принять решение утвердить работы производимые в 2018 г. по переносу 2-х стояков СЦО (4 
подъезд), утвердить сметную стоимость работ 48337 руб.(сорок восемь тысяч триста тридцать семь 
рублей), оплату произвести за счет средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».
2. Принять решение утвердить работы производимые в 2018 г. по изготовлению и монтажу решеток в 
подвальном помещении между 1-им и 2-им подъездами, утвердить сметную стоимость работ 19322 
руб. 96 коп.(девятнадцать тысяч триста двадцать два рубля девяносто шесть копеек), оплату 
произвести за счет средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
пр. 100 лет Владивостоку, д. 30/А, кв. 35.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение утвердить работы производимые в 2018 г. по 
переносу 2-х стояков СЦО (4 подъезд), утвердить сметную стоимость работ 48337 руб.(сорок восемь 
тысяч триста тридцать семь рублей), оплату произвести за счет средств по статье «Ремонт мест общего 
пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение утвердить работы производимые в 2018 г. по 
изготовлению и монтажу решеток в подвальном помещении между 1-им и 2-им подъездами, утвердить 
сметную стоимость работ 19322 руб. 96 коп.(девятнадцать тысяч триста двадцать два рубля девяносто 
шесть копеек), оплату произвести за счет средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного